MARINI BARLETII/ SCODRENSIS
DE VITA/ ET GESTIS SCAN/
DERBEGI. LIBER .IIII.

M Sic inter Christianos tumultuator potiusq̄ belligeratur & sub Daÿni mœnibus Scanderbegus consensit Amurathes de singulis tū á Mustapha iam inde certaminis auido/tū fama ipsa admonitus multa uario cōsilio agitabatur . Nunc pulchrā opprimendi hostis occasionē laudare . Nunc inuictam eius fortunā admirari . Demūq̄ . quod magis dubiā mentē detinebat si-

cta christianorū odia & uanos tumultus uereri . Ita dū inops consilii princeps sollicitē alia ex aliis interpretat̄ praterlabebat̄ paulatim ē manibus occasio mitescēte iā Venetorū ira . Sed ppulchre ad infœlicia arma Ottomanū frequētes Mustaphæ adhortationes poscentis bellū/ ad delendam priorē ignominia nequicq̄ tendentis . Quāobré laudata ducis uolūtate . mox nunciū ad eū cū eius generis litteris mittit . **BELLVM** quod tantopere postulas Mustapha/en dedimus tibi laudē ex eo (si uera sunt quæ ad nos de Venetorū armis afferuntur) tua tibi uirtus/ac dextera pariet . Caute tū agēdū est cū eo hoste/nēq̄ sumēda credale arma/quæ ubi nō credas per summā fœditatē deponas fallacis forsā inter christianos belli species . & inanes similitates te tantū capiāt . quippe quū (ut aiunt) nulla sit breuior cōtentio/q̄ inter patrem & filium . Nos neq̄ monere absentes præsentē possumus . nēq̄ stolidam pugna libidinem laudamus . Obœunda sunt tibi omnia & disquirēda singula inermi quæ armato postea sunt agēda/Militē habes insignē numero uiribusq̄ integru/hostem tum fessum t ot præliis/tum exhaustum . Reliqua ages pro arbitrio tuo . Nihil enim ut facias prohibemus quod ē dignitate nostra cenſeas futurum .

P O itq̄ facta belli copia ab Amurathe Mustapha/ instructo agmine/ingentibus animis eo certamine totius belli labores finire cōcepit/nēq̄ insidiātis more eū celabat apparatus/sed palā hostis animū præferēs ubicunq̄ sui copiā faceret Epirensis/lusta acie collatisq̄ signis oēm fortunā subiturus uidebatur . Interea nunciū à præsidio . quod ibi ad Macedoniæ fines Caſtriotus reliquerat . Daÿnum missus magnis itineribus illū intruxit . qui de singulis & omnia prout erant exposuit . Quare intrepidus princeps/ & impiger belli artifex aliū recentē uiribus nunciū celeriter ad suos expedit . qui moneret eos/ut cauerēt oīno aliquā pugnae facultatē præbere barbaro . sed uel per montiū saltus & inaccessa fermē loca ducētes agmen ludificarent . Interim hostē uel quadā fugæ specie paulatim deciperent/differētq̄ . eouſq̄ fortunā certaminis/donec ipse cū copiis suis opportuno aduētū reformaret singula/quæ ubi uidissent/mox eodē tenore sequerent̄ . Ibi signa/sibi acies/ibi robur belli foret ubi ipse esset . Dehinc quāuis moleste à Daÿnēsi negotio abstraheret̄ accito Amesa obsidionis curā illi tradit/nō cōsilio solū/sed præce ctriā agens cū iuuenēne aliquid se absente moliretur inobſessos/Satis proprio edoctum malo/nē ue pedem